1. τε καὶ] Abest τε a Codd. Med. A.B.; sed in priore additum est ab al. m. In Cod. Vat. omissoꝝ καὶ additur in marg.

6. αὐτῶν—αὐτῶν] Cod. Vat. αὐτῶν—αὐτῶν. Posterior est etiam in Cod. Med.

A. Edit.: ταὶς αὐτῶν κ. ἐ. τ. αὐτῶν.

8. οἰκεῖα] Ita Codd. Mon. C. Med. A.

B. Vat. Reliqui cum Ed. οἰκεῖα. Ceterum hanc paullum conturbata ita disposerim: ἦκειν δὲ εἰς τὰ ἡρέτερα ἦδον ὄντα καὶ οἰκεῖα ἡμῶν τίνα ἄπο τοῦ παντός.

ib. ἄττα] Codd. Darm. Marce. Mon. C. Vat. ἄττα. Edit. et Orell. ἄττα.

9. διαιρούμενον] Ita omnes, exceptis Codd. Mon. A. et Vind. A. Sed Ed. διαι-

ρόμενον. Conr. Orell. conjiciebat: ἄττα τοῖς διαιροτοῖς vel διαιρεῖσθαι. Neutro opus est, sed διαιρούμενον, sc. τινὰ, pendet a prægressis χρὴ διδόναι ex perpetuo usu Plotiniano.

ib. τίνα δὲ] Ita Codd. Par. A. et Vat. et Orell. Reliqui cum Ed. τινὰ δὲ.

10. ικεῖνος] Codd. Mare. A. Mon. C. ικεῖνος.

ib. παρὰ τῶν] Codd. Ciz. Med. A.B. ιπὲ τῶν.

11. ψύξεις] Cod. Vind. A. ψύχεις. Et ita etiam infra, cap. VI.

12. παρὰ] Edit. ιπὲ sed onones, præter Codd. Ciz. et Mare. C., cum marg. Ed.

παρά. Item mox omnes ὡς pro καὶ, quod in edit. ext.

14. τόπους] Edit. τόπους, verum ita nullus; sed cum marg. Ed. habent τύπους Codd. Mon. A. et Vat. (hic in marg.) Reliqui omnes τόπους, et ita Fic. et Grot. De παρὰ, propter, dixi supra p. 3. B.

15. ἐν γε τοῖς—ιόντων] Haec bis scripta sunt in Cod. Vat. Sed in m. obelo notantur.

ib. πλεύστη] Cod. Ciz. πλάτη.

16. κράσις] Cod. Mon. A. κρίσις.

17. πρὸς] Abest a Codd. Darm. Marc. B. et Med. A.

voluntates, passiones, vitia, impetus: nobis autem nihil assignare nostrum, sed nos existimare tanquam lapides agitari, potius quam, tanquam homines, quoddam ex nobis nostraque natura proprium munus habentes. Veruntamen concedere decet nostrum nobis, opinarique præterea, pervenire quædam ab universo usque ad nostra, quæ jam per se aliquid sint, nobisque propria. Sane distinguendum est, quænam ipsi nos agamus, quæve necessario patiamur, neque cælestibus omnibus concedenda. Existimare debemus a regionibus aërisque circumfusi diversitate multa nobis accidere: velut in corporis complexione frigus atque calorem, accidere quoque ab eorum, qui gignuntur, conditione. Nouné parentibus plurimum nati similes oriuntur, tum forma atque

figura, tum quibusdam animæ irrationalis affectibus? Quinimo saepè similes forma sunt ob communem loci naturam: quam plurimam tamen in moribus et cogitationibus differentiam, quasi haec ab alio quodam principio orientur. Præterea repugnantia rationis adversus complexionem corporis atque libidines ad haec similiter refellenda conduit. Sin autem ex eo, quod habitudinem stellarum suspicientes singulis futura prænuntiant, ab illis quoque fieri opinentur: perinde id se habebit, ac si aves eorum, quæ significant, causæ forent: similiterque si omnia, quorum inspectione vates præsagijunt, facere etiam, quæ significant, dicerentur. Item ex his eadem perfectius considerare licet, quæ nato prædicti astrologus, suspiciens stellarum dispositionem, quando